de 1399 á un hijo de Bernardo Dezcoll, mallorquín, llamado Mateo Dez-

coll, clérigo tonsurado, de un beneficio fundado en el castillo de Alaró
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(Mallorca), bajo la invocación de San Bernardo. (Reg. 1.992. fol. 104 v.)

Era el padre boticario y vivía cerca de Santa Eulalia de la ciudad de

Palma. Figura en varias partes, entre otras, en la lista de esclavos griegos

que está en el libro de Letras reales del Archivo de la Audiencia de

iMallorca del año i388 (hoy en el Archivo histórico del reino).

La cédula del nombramiento dice así:

«Reg. 1.992. fol. 104 V.

M.\THEI DE COLLE
Nos Johannes. etc. Exigentibus sufficiencia et aptitudiné et alus mdri-

tis laude dignis quibus vos fidelis nostor Matheus de colé Clericus íonsu-

ratus filius Bernardi DezColli ciuitatis Majoricarum fuistis in nostri pre-

sentia comendatus tenore presentís ad humilem supplicacionem quorun-

dam familiarium et domesticorum nostrorum beneficium in castro de ala-

re insule Majorice sub invocatione Beati Bernardi constructum vel aliud

quodcumque sacerdotale beneticium quam primo vaccaturum in ínsula

Maj. predícta, quodque acceptare volueritis cujus collatio ad nos perti-

neat pleno jure vobís dicto .Matheo de Colle cum plenítudíne suí juris con-

ferimus et etiam assígnamus Venerabilem in Xpo patrem Episcopum

Majoric. seu ejus vicarium generalem cui vos ad dictum benefficíum obtí-

nendum hujus serie presentamur requirentes attente quod ad obtinendum

dictum benetfícium libere vos admittat et instituat auctoritate ordinaria

in eodem. Mandamus preterea Gubernatori Majoric. et bajulodicti Castri

de Alaro ceterisque oficialibus et subditis nostris.presentibus et futuris ad

quem seu quos espectat quem vos dictum Matheum de Colle in posessio-

nem seu ...uasis beneficii prelibati vel quam primo vacaturi ut prefe... ad

quem redditum juriumque eorum inducant realiter cum effectu illi eorum
quibus pertineant de dictis redditibus et juribus vobis respondeant integre

et complete seu per ¡líos qui tensantur ad ea prestanda faciant vobis res-

ponderi. In cujus rei testimonium presentem vobís fieri jusimus nostro si-

guió pendentí munitam. Datum in IVlonteson die xviij ffebruarii anno a

nativitate Domini millessimó CGG Ixxx nono. Regnique tertii.

Rex Johannes.*»

Acaso de esta familia era un Guillermo de Colle que en el año 1389

era escribiente en la Procuración real de Mallorca. En iSSj había en Bar-

celona un ciudadano del mismo nombre.